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Zamawiający: 
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05-155 Leoncin 
 
 
 

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ 
 

Wszyscy uczestnicy postępowania 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

pn. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Leoncin”  

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 2019), Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego 

z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi. 

 
Urząd Gminy 
 
Pytanie 1. W związku z prowadzeniem przewodów telekomunikacyjnych prosimy o potwierdzenie iż 

wszelkie przesunięcia tych przewodów leżą w gestii operatora/użytkownika obiektu. 

 

Odpowiedź: TAK - wszelkie przesunięcia przewodów telekomunikacyjnych leżą w gestii 

operatora/użytkownika obiektu. 

 
Pytanie 2. Prosimy o potwierdzenie po czyjej stronie jest utylizacja wszelkich odpadów, w tym złomu? 

 

Odpowiedź: Zgodnie z § 5 ust. 1 pkt 16 Załącznika nr 6 do SWZ Projekt umowy: Do obowiązków 

Wykonawcy, poza innymi wymienionymi w umowie i wynikającymi z przepisów prawa, należy 

w szczególności wywóz odpadów, gruzu, utylizacji materiałów, urządzeń i instalacji zgodnie 

z przepisami prawa. 

 

Pytanie 3. Prosimy o potwierdzenie, że instalacje c.o. wpinamy w istniejący układ kotłowni – do 

istniejących rozdzielaczy. 

 

Odpowiedź: TAK - instalacje c.o. wpinamy w istniejący układ kotłowni. 
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Pytanie 4. Prosimy o informację czy sterowniki obiegów grzewczych muszą być tego samego 

producenta co istniejący kocioł. 

 

Odpowiedź: Sterowniki obiegów grzewczych mogą być innego producenta niż producent kotła. 

 
Pytanie 5. Obecnie brak jest istniejącego budynku policji. Czy Zamawiający posiada projekt budynku? 

 

Odpowiedź: NIE – Zamawiający nie dysponuje projektem budynku. Znane są jedynie wymiary 

projektowanego budynku tj.: powierzchnia wewnętrzna: 148,91 m2, powierzchnia zabudowy: 160,00 

m2, kubatura wewnętrzna: 445,00 m3. 

 
Pytanie 6. Na jakiej podstawie wykonawca ma przewidzieć zwiększenie naczynia przeponowego. 

 

Odpowiedź: Na podstawie pojemności instalacji grzewczej wg wykonanej w ramach Zamówienia 

projektu instalacji c.o. oraz informacji o pojemności cieplnej instalacji c.o. w budynku Policji i 

szacunkowej pojemności przyłącza cieplnego od kotłowni w Budynku Urzędu Gminy do budynku 

Policji. 

 

Szkoła Podstawowa 

 
Pytanie 1. Jakie jest zapotrzebowanie na ciepło dla nowobudowanej Sali gimnastycznej? 

 

Odpowiedź: Zgodnie z Projektem Wykonawczym Sali Gimnastycznej z zapleczem jako samodzielnej 

części techniczno-użytkowej TOM II – Branże: Instalacje sanitarne i elektryczne - zapotrzebowanie 

ciepła na cele c.o. wynosi 7,6 kW. 

 
Pytanie 2. Co w przypadku jak wkład kominowy nie wejdzie w istniejący szacht? Czy można komin 

prowadzić po elewacji szkoły? 

 

Odpowiedź: TAK - można komin prowadzić po elewacji szkoły w przypadku gdy wkład kominowy nie 

wejdzie w istniejący szacht. 

 
Pytanie 3. Prosimy o potwierdzenie, że obudowy na grzejniki pozostają istniejące i należy montować 

tylko w miejscach w których są istniejące. 

 

Odpowiedź: TAK - obudowy na grzejniki pozostają istniejące i należy montować tylko w miejscach w 

których są istniejące. 

 
Pytanie 4. Czy Zamawiający dopuszcza kaskadę kotłów spełniających zapotrzebowanie na ciepło? 

 

Odpowiedź: TAK - Zamawiający dopuszcza kaskadę kotłów spełniających zapotrzebowanie na ciepło. 
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Pytanie 5. Czy istniejący magazyn paliw pozostaje bez zmian? 

 

Odpowiedź: TAK - istniejący magazyn paliw pozostaje bez zmian. 

 
Pytanie 6. Prosimy o potwierdzenie, że instalacji preizolowana jest poza zakresem wykonania. 

 

Odpowiedź: NIE – instalacja preizolowana wchodzi w zakres wykonania. 

 

OSP 

 
Pytanie 1. Proszę o przesłanie dokumentacji zdjęciowej kotła. 

 

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia zdjęcia kotłowni w odrębnym pliku. 

 

 

 

 

Niniejsze wyjaśnienie staje się integralną częścią dokumentacji postępowania. 

 

Mając na uwadze termin pozostały na przygotowanie i złożenie oferty przez Wykonawców, 

Zamawiający nie dokonuje zmiany terminu składania ofert. 


		2022-04-15T10:08:03+0200




